Indicação nº ___/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento
nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais,  INDICA  ao  Exmo Sr.  Rodrigo  de  Almeida
Bolelli,  Secretário Municipal de Obras, que viabilize a
construção de um quebra-molas na Rua Presidente Getúlio
Vargas, N° 163, antiga rua do bailão sertanejo, Bairro
Aeroporto, neste município.

Justificativa:

Tal propositura tem como objetivo, atender os pedidos dos
moradores locais, que sofrem com a alta velocidade dos
automóveis na região, o que causa insegurança a estes.
Diante disso se faz necessário o atendimento desta.

Sala das Sessões “Elias Moysés”,05 de junho de 2023.

_____________________________

PAULO GROLA
PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100370036003400310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-06-05T12:25:32-0300